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Kuba är kanadensarnas populäraste resmål

	 

 

 Kuba fortsatt kanadensarnas populäraste resmål

För kanadensiska turister är Kuba den viktigaste karibiska destinationen, vilket framgår av det faktum att Kanada i mer än 30 år har

varit och fortsätter att vara den viktigaste marknaden för ön.

Ett exempel på detta är att Kuba fram till juli förra året tog emot 622.128 kanadensiska semesterfirare, 42,52% av de totala

internationella besökare som anlände till landet under den perioden, enligt siffror från National Office of Statistics and Information

(ONEI).

Inget är närmare sanningen än de vittnesmål som denna tidning fick under en rundresa i Varadero, den främsta sol- och

baddestinationen på ön. För Christopher Mackay från staden Ontario är Varadero en underbar strand. Han har varit på semester 7

gånger på Blau Varadero, eftersom han älskar hotellet med mycket bra komfort och utmärkt service. Han har haft flera rundturer i

landet, vilket har gjort det möjligt för honom att bekräfta att ?det kubanska folket är det bästa, de är underbara?, sa han.

James Coyle och hans fru Sheila från Charlottetown, som bor på Royalton Hicacos, har å sin sida en särskild förkärlek för Kuba och

särskilt Varadero. De har besökt ön 30 gånger sedan 2007, varav 26 gånger har de bott på detta hotell i Blue Diamond

Resorts-kedjan. ?Vi älskar Kuba för dess klimat och framför allt för dess säkerhet. Och något som är viktigt är att kubanerna är

mycket vänliga, mycket trevliga. Faktum är att vi redan har många kubanska vänner?, säger James känslosamt.

Slutligen ett vittnesmål från Linda Robertson, en kanadensiska som blev så förälskad i Kuba att hon har gjort det till sitt andra

hemland. Linda har bott i Boca de Camarioca, Matanzas-provinsen, i fem år. ?Jag föredrar att bo på Kuba. ?Det är väldigt kallt i

Kanada och jag planerar inte att åka tillbaka?, sa Linda till denna publikation och berättade också att hennes favoritsemesterplats är
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hotellet Sol Palmeras i Varadero, dit hon åker varje år.

Med sådana åsikter föredrar kanadensare utan tvekan Cuba Única för dess vänliga, uppmärksamma, gästvänliga, glada, stolta

människor, för dess omgivningar och platser, stränder, gastronomi, kultur, natur, arv, historia och säkerhet.

Cubaplusmagazine 241031 (ZT)

Cuba remains the preferred destination for Canadian tourists

För att kunna upprätthålla Svensk-Kubanskas solidaritets- och opinionsarbete behöver vi få in minst 150 000 kr under året till vår

Kampfond. Om du har möjlighet, ge ett bidrag! 
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